

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
				ยอดยกมา	460,565.78		ยอดยกมา	601,587.90	
6	คลองยกกระบิตร (ระยะทาง 1,300 ม.)								
6.1	ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	3,900.00	ลบ.ม.	23.94	93,366.00	1.3266	31.76	123,859.34	
6.2	ค่าตากทางและล้มต้นไม้บนคันคลอง	1,300.00	ตร.ม.	1.99	2,587.00	1.3266	2.64	3,431.91	
6.3	ค่ายกเครื่องจักรข้ามถนน	1.00	ครั้ง	7,194.32	7,194.32	-	-	7,194.32	
7	คลองสะพานหิน (ระยะทาง 2,970 ม.)								
7.1	ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	16,350.00	ลบ.ม.	23.94	391,419.00	1.3266	31.76	519,256.45	
7.2	ค่าตากทางและล้มต้นไม้บนคันคลอง	2,950.00	ตร.ม.	1.99	5,870.50	1.3266	2.64	7,787.81	
7.3	ค่าขนย้ายเครื่องจักรข้ามถนน	1.00	ครั้ง	7,600.36	7,600.36	-	-	7,600.36	
							รวมราคา	1,270,718.08	ปรับลด
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	968,602.96		ราคากลางทั้งสิ้น	1,270,000.00	718.08

ตัวหนังสือ

หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แพรกหนามแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรร (ลงชื่อ).....กรรการ

(นายเอก เขียววิเศษ)

(นายชนันธร อาจเอื้อม)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

ผอ.กองช่าง อบต.ยี่สาร

(ลงชื่อ).....กรรการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แพรกหนามแดง